［深圳市］2005年国际内审师CIA、CCSA报名简章 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/86/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B7_B1_E5_9C_B3_E5_c53_86204.htm 深内审协［2005］6号

各区审计局、街道办审计所（办）、市直各内审单位： 现将

广东省内部审计协会关于印发《2005 年国际注册内部审计师

、国际内部控制自我评估专业资格考试报名简章》的通知转

发给你们。为提供考生良好的服务和便利，经中国内部审计

协会批准，今年在深圳市设立CIA考试广东考点的分考点，

请各单位积极做好组织报考工作，按报考资格要求到深圳市

福田区景田路76号天平大厦905室（深圳市审计局综合处）报

名。深圳的报名时间为7月1日至20日，联系人：王世林 联系

电话：83055811 附件：广东省内部审计协会关于印发《2005

年国际注册内部审计师、国际内部控制自我评估专业资格考

试报名简章》的通知（略） 深圳市内部审计协会二○○五年

六月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com